

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny
rozszerzony o kwartalną informację finansową
za III kwartał 2012 r.

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny poszerzony o informację finansową

za okres sprawozdawczy od 1 lipca do 30 września 2012 roku

dla Akcjonariuszy One-2-One S.A.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie skonsolidowanego raportu kwartalnego, rozszerzonego o kwartalną informację finansową, dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy Kapitałowej na koniec III kwartału 2012 roku oraz wyniku finansowego za ten okres.

Wiceprezes Zarządu
Tomasz Długiewicz

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych
Tomasz Długiewicz

Poznań, 14 listopada 2012 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE skonsolidowanego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2012 do 30.09.2012		od 01.01.2011 do 30.09.2011	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
Przychody ze sprzedaży	726	173	14 195	3 512
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	(444)	(106)	(134)	(33)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(6 510)	(1 552)	(547)	(135)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(7 786)	(1 856)	(899)	(222)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	(6 820)	(1 626)	(599)	(148)
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej	(808)	(193)	(2 139)	(529)
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	(7 300)	(1 740)	(1 999)	(495)
SKONSOLIDOWANY BILANS				
	Stan na 30.09.2012	Stan na 30.09.2012	Stan na 30.09.2011	Stan na 30.09.2011
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Aktywa trwałe	9 492	2 307	14 527	3 293
Aktywa obrotowe	3 646	886	7 036	1 595
Aktywa do sprzedaży	10 740	2 611	10 664	2 417
Aktywa razem	23 878	5 804	32 227	7 305
Kapitał własny	(6 243)	(1 518)	8 959	2 031
w tym: kapitał podstawowy	701	170	701	159
Zobowiązania długoterminowe	2 357	573	252	57
Zobowiązania krótkoterminowe	24 744	6 015	20 527	4 653
Zobowiązania związane z aktywami do sprzedaży	3 020	734	2 489	564
Pasywa razem	23 878	5 804	32 227	7 305
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(164)	(39)	(3 586)	(887)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	142	34	(1 020)	(252)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(2)	0	4 139	1 024
Środki pieniężne netto z działalności zaniechanej	7	2	70	17
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	25	6	92	23

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 września 2012 r.

	III kwartał 2012 okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	3 kwartały 2012 narastająco za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012 PLN'000	III kwartał 2011 okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000	3 kwartały 2011 narastająco za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	0	726	2 989	14 195
Koszt własny sprzedaży	(119)	(1 170)	(3 262)	(14 329)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	(119)	(444)	(273)	(134)
Koszty sprzedaży	(30)	(411)	(256)	(795)
Koszty ogólnego zarządu	(96)	(930)	(814)	(2 851)
Pozostałe przychody operacyjne	15	145	497	1 785
Pozostałe koszty operacyjne	(460)	(4 856)	(45)	(104)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0	(14)	(28)	1 552
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(690)	(6 510)	(919)	(547)
Przychody (koszty) finansowe – netto	(356)	(1 276)	122	(352)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(1 046)	(7 786)	(797)	(899)
Podatek dochodowy	1	1 036	293	312
Udziały w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(7)	(70)	(157)	(12)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(1 052)	(6 820)	(661)	(599)
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	(236)	(808)	(1 733)	(2 139)
Zysk (strata) netto	(1 288)	(7 628)	(2 394)	(2 738)
Inne składniki całkowitego dochodu				
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	(1)	28	0
Całkowity dochód	(1 288)	(7 629)	(2 366)	(2 738)
Zysk netto przypadający:				
- akcjonariuszom Grupy	(1 191)	(7 300)	(1 959)	(1 999)
- akcjonariuszom mniejszości	(97)	(328)	(435)	(739)
	(1 288)	(7 628)	(2 394)	(2 738)
Całkowity dochód przypadający:				
- akcjonariuszom Grupy	(1 191)	(7 301)	(1 931)	(1 999)
- akcjonariuszom mniejszości	(97)	(328)	(435)	(739)
	(1 288)	(7 629)	(2 366)	(2 738)
Zysk (strata) na jedną akcję w PLN				
Zwykły	(0,17)	(1,04)	(0,28)	(0,29)
Rozwodniony	(0,13)	(0,79)	(0,21)	(0,22)

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 30.09.2012	stan na 31.12.2011
	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	2 927	3 404
Rzeczowe aktywa trwałe	71	178
Inwestycje w pozostałych jednostkach	2 471	2 811
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 023	2 906
	<u>9 492</u>	<u>9 299</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	2 831	3 335
Pozostałe aktywa	790	796
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	25	42
	<u>3 646</u>	<u>4 173</u>
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	10 740	10 846
Aktywa razem	<u>23 878</u>	<u>24 318</u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	701
Kapitał zapasowy	11 163	11 167
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży	(2 717)	(1 784)
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(8 020)	(305)
Zysk netto okresu obrotowego	(7 300)	(9 025)
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	<u>(6 173)</u>	<u>754</u>
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	<u>(70)</u>	<u>255</u>
Razem kapitały własne	<u>(6 243)</u>	<u>1 009</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Obligacje zamienne na akcje	2 195	2 033
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	162	265
	<u>2 357</u>	<u>2 298</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	15 152	14 106
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	2 933	2 935
Rezerwy krótkoterminowe	6 659	1 397
	<u>24 744</u>	<u>18 438</u>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	3 020	2 573
Pasywa razem	<u>23 878</u>	<u>24 318</u>

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	III kwartał 2012 okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	3 kwartały 2012 okres od 01.01.2012 do 30.09.2012 PLN'000	III kwartał 2011 okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000	3 kwartały 2011 okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	701	701	701	701
Emisja serii D	0	0	0	0
Stan na koniec okresu	<u>701</u>	<u>701</u>	<u>701</u>	<u>701</u>
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	11 163	11 167	11 147	16 729
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	(4)	0	(5 582)
Stan na koniec okresu	<u>11 163</u>	<u>11 163</u>	<u>11 147</u>	<u>11 147</u>
Kapitał rezerwowy pozostały				
Stan na początek okresu	0	0	123	123
Stan na koniec okresu	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>123</u>	<u>123</u>
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży				
Stan na początek okresu	(2 718)	(1 784)	(3 440)	(2 753)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	(1)	28	0
Nabycie (zbycie) jednostki przeznaczonej do sprzedaży	0	(21)	3 196	3 196
Zmiana metody konsolidacji jednostki przeznaczonej do sprzedaży	0	0	8	(197)
Z przeniesień - nierozliczony wynik z lat poprzednich	1	(911)	350	(104)
Zbycie jednostki przeznaczonej do sprzedaży i zmiana metody konsolidacji	0	0	1 238	1 238
Stan na koniec okresu	<u>(2 717)</u>	<u>(2 717)</u>	<u>1 380</u>	<u>1 380</u>
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	(8 020)	(305)	630	(1 514)
Wynik udziałowców mniejszościowych	0	103	0	189
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	(7 818)	(889)	1 066
Stan na koniec okresu	<u>(8 020)</u>	<u>(8 020)</u>	<u>(259)</u>	<u>(259)</u>
Zysk netto				
Stan na początek okresu	(6 154)	(9 023)	(40)	(3 659)
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0	9 023	0	3 659
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	(1 146)	(7 300)	(1 959)	(1 999)
Stan na koniec okresu	<u>(7 300)</u>	<u>(7 300)</u>	<u>(1 999)</u>	<u>(1 999)</u>
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych				
Stan na początek okresu	27	255	(940)	(189)
Przeniesienie na nierozliczony wynik	(97)	(325)	(200)	(951)
Nabycie jednostek zależnych	0	0	(994)	(994)
Stan na koniec okresu	<u>(70)</u>	<u>(70)</u>	<u>(2 134)</u>	<u>(2 134)</u>
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	(5 001)	1 011	8 181	9 438
Stan na koniec okresu	<u>(6 243)</u>	<u>(6 243)</u>	<u>8 959</u>	<u>8 959</u>

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	III kwartał 2012 okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	3 kwartały 2012 okres od 01.01.2012 do 30.09.2012 PLN'000	III kwartał 2011 okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000	3 kwartały 2011 okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(126)	(521)	(1 245)	(4 003)
Amortyzacja	128	583	219	644
Odsetki zapłacone	0	(226)	(96)	(227)
Podatek dochodowy zapłacony	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2	(164)	(1 122)	(3 586)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane dotacje	0	88	116	116
Zakup podmiotu zależnego			10	(1 000)
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	0	54	0	0
Udzielone pożyczki	0	0	379	(131)
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	0	0	5	17
Wydutki na zakup majątku trwałego	0	0	0	(22)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	142	510	(1 020)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji i obligacji	0	0	495	3 945
Udzielone pożyczki	0	0	0	0
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	(1)	(2)	67	194
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(1)	(2)	562	4 139
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	7	18	54
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0	16	16
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej	0	7	34	70
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów				
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	24	42	108	489
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	25	25	92	92

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2012 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE jednostkowego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2012 do 30.09.2012		od 01.01.2011 do 30.09.2011	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
Przychody ze sprzedaży	639	152	13 204	3 267
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	(538)	(128)	(733)	(181)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(6 208)	(1 480)	(224)	(55)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(7 108)	(1 694)	(142)	(35)
Zysk (strata) netto	(5 109)	(1 218)	(903)	(223)
BILANS				
	Na dzień 30.09.2012	Na dzień 30.09.2012	Na dzień 30.09.2011	Na dzień 30.09.2011
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Aktywa trwałe	9 203	2 237	12 107	2 745
Aktywa obrotowe	2 848	692	6 965	1 579
Aktywa do sprzedaży	9 004	2 189	11 004	2 495
Aktywa razem	21 055	5 118	30 076	6 819
Kapitał własny	(1 963)	(477)	9 876	2 239
w tym: kapitał podstawowy	701	170	701	159
Zobowiązania długoterminowe	2 357	573	245	56
Zobowiązania krótkoterminowe	20 661	5 022	19 955	4 524
Pasywa razem	21 055	5 118	30 076	6 819
RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(155)	(37)	(1 738)	(430)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	139	33	(2 084)	(516)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(2)	0	3 759	930
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	21	5	38	9

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2012 r.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	III kwartał 2012 okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	3 kwartały 2012 narastająco za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012 PLN'000	III kwartał 2011 okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000	3 kwartały 2011 narastająco za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	0	639	2 808	13 204
Koszt własny sprzedaży	(120)	(1 177)	(3 152)	(13 937)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	(120)	(538)	(344)	(733)
Koszty sprzedaży	0	(218)	(148)	(412)
Koszty ogólnego zarządu	(96)	(726)	(627)	(2 239)
Pozostałe przychody operacyjne	17	139	279	1 757
Pozostałe koszty operacyjne	(460)	(4 851)	(31)	(182)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0	(14)	430	1 585
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(659)	(6 208)	(441)	(224)
Przychody (koszty) finansowe – netto	(229)	(900)	395	82
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(888)	(7 108)	(46)	(142)
Podatek dochodowy	0	1 124	10	48
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(888)	(5 984)	(36)	(94)
Strata netto z działalności zaniechanej	0	875	(809)	(809)
Zysk (strata) netto	(888)	(5 109)	(845)	(903)
Inne składniki pełnego dochodu				
Pełny dochód	(888)	(5 109)	(845)	(903)
Zysk (strata) na jedną akcję				
Zwykły	(0,13)	(0,73)	(0,12)	(0,13)
Rozwodniony	(0,10)	(0,55)	(0,09)	(0,10)

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2012 r.

BILANS

	stan na 30.09.2012	stan na 31.12.2011
	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	1 317	1 694
Rzeczowe aktywa trwałe	34	137
Inwestycje w jednostkach zależnych	1 622	1 619
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	2 501	2 771
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 729	2 700
	<u>9 203</u>	<u>8 921</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	2 344	2 956
Pozostałe aktywa	483	488
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	21	39
	<u>2 848</u>	<u>3 483</u>
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	9 004	10 184
Aktywa razem	<u>21 055</u>	<u>22 588</u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	701
Kapitał zapasowy	10 078	10 078
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(7 633)	0
Zysk (strata) netto okresu obrotowego	(5 109)	(7 633)
Razem kapitały własne	<u>(1 963)</u>	<u>3 146</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Obligacje zamienne na akcje	2 195	2 033
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	162	257
	<u>2 357</u>	<u>2 290</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	11 794	13 326
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	2 932	2 935
Rezerwy krótkoterminowe	5 935	891
	<u>20 661</u>	<u>17 152</u>
Pasywa razem	<u>21 055</u>	<u>22 588</u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2012 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	III kwartał 2012 okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	3 kwartały 2012 okres od 01.01.2012 do 30.09.2012 PLN'000	III kwartał 2011 okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000	3 kwartały 2011 okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	701	701	701	701
Emisja serii D	0	0	0	0
Stan na koniec okresu	701	701	701	701
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	10 078	10 078	9 955	15 536
Agio	0	0	0	0
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	0	0	(5 581)
Stan na koniec okresu	10 078	10 078	9 955	9 955
Kapitał rezerwowý pozostały				
Stan na początek okresu	0	0	123	123
Stan na koniec okresu	0	0	123	123
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	(7 633)	0	0	0
Wynik z poprzednich okresów	0	(7 633)	0	(5 582)
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	0	0	0	5 582
Stan na koniec okresu	(7 633)	(7 633)	0	0
Zysk netto				
Stan na początek okresu	(4 221)	(7 633)	(58)	(5 582)
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0	7 633	0	5 582
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	(888)	(5 109)	(845)	(903)
Stan na koniec okresu	(5 109)	(5 109)	(903)	(903)
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	(1 075)	3 146	10 721	10 778
Stan na koniec okresu	(1 963)	(1 963)	9 876	9 876

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2012 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	III kwartał 2012 okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	3 kwartały 2012 okres od 01.01.2012 do 30.09.2012 PLN'000	III kwartał 2011 okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000	3 kwartały 2011 okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(127)	(410)	(377)	(1 993)
Amortyzacja	127	480	165	471
Odsetki zapłacone	0	(225)	(93)	(216)
Podatek dochodowy zapłacony	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	(155)	(305)	(1 738)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane dotacje	0	88	116	116
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	54	0	0
Udzielone pożyczki			(307)	(1 084)
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego			4	17
Wydatki na zakup akcji i udziałów w podmiotach stowarzyszonych	0	(3)	0	0
Wydatki na zakup majątku trwałego	0	0	(1)	(23)
Zakup podmiotów zależnych	0	0	(100)	(1 110)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	139	(288)	(2 084)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji i obligacji	0	0	495	3 945
Zwrócone pożyczki	0	0	0	(380)
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	0	(2)	67	194
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	0	(2)	562	3 759
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów				
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	21	39	69	101
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	21	21	38	38

CZĘŚĆ OPISOWA

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2012 r.
Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Charakterystyka Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Spółkę One-2-One S.A. oraz podmioty zależne i stowarzyszone.

Podstawowe dane jednostki dominującej:

Firma Spółki	One-2-One S.A.
Siedziba	ul. Andrzejewskiego 23, 60-119 Poznań
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer w rejestrze	0000246988
Numer PKD	6209Z
Skład Zarządu	Wiceprezes Zarządu – Tomasz Długiewicz
Skład Rady Nadzorczej	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Arkadiusz Ograbek Członek Rady Nadzorczej – Marcin Biały Członek Rady Nadzorczej – Dariusz Modelski Członek Rady Nadzorczej – Jacek Murawski Członek Rady Nadzorczej – Jarosław Przybyła

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. została utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 17 kwietnia 2001 r. w Kancelarii Notarialnej Hanny Jasiewicz przy ul. 23 Lutego 72 w Poznaniu (Rep. Nr 2796/2001). Siedzibą spółki dominującej jest miasto Poznań.

Przedmiotem działalności Spółki dominującej jest interaktywna obsługa mediów z wykorzystaniem technologii mobilnych oraz integrowanie i obsługa ruchu SMS.

Skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

W skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. na dzień 30.09.2012 r. wchodzi następujące jednostki:

One-2-One S.A. - spółka dominująca

Spółki zależne, stowarzyszone i pozostałe jednostki:

Nazwa Spółki	Siedziba Spółki	Przedmiot działalności
MobiJOY! Sp. z o.o.	Kraków, Rynek Dębnicki 6/1	Agencja marketingu mobilnego
One-2-One Mobile Ideas GmbH	Niemcy, Berlin, Georgenstrasse 23	Sprzedaż produktów grupy One-2-One na rynki zachodnie
MobiTrust S.A.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Tworzenie systemów silnej autentykacji za pomocą telefonów komórkowych
Comtica Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Kolejowa 5/7	Wdrażanie rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją
Streemo Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Mączyńskiego 6	Multimedialny serwis społecznościowy
ATS, s.r.o.	Czechy, Praha 7 Delnicka 12	Dystrybucja mobilnych treści multimedialnych („mobile content”)
Mobicert Sp. z o.o.	Kraków, Al. 3 Maja 9	Centrum certyfikacji ds. podpisu elektronicznego
SkyCash Poland S.A.	Warszawa, Rondo ONZ 1	Platforma mobilnych płatności
BLU ONE S.A.	Poznań, ul. Jasielska 16A	Firma inwestująca w spółki z branży nowych technologii
One-2-One Venture Management Sp. z o.o.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Spółka zarządzająca inwestycjami finansowymi
MobiSejf S.A.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Usługi elektroniczne e-sejf

Jednostki objęte konsolidacją stosują jednakowe metody wyceny i sporządzania sprawozdań finansowych.

Segmenty operacyjne

Zarząd Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów którymi są usługi marketingu mobilnego nie wyróżnił innych segmentów operacyjnych w omawianym okresie.

1. Charakterystyka działalności Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Działalność Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. mieści się w ramach szeroko pojętego rynku TMT - Technology Media and Telecommunication ze szczególnym uwzględnieniem nowoczesnych technologii mobilnych i bezprzewodowych, technologii internetowych, rozwiązań aplikacyjnych oraz cyfrowych technologii medialnych. Rynkiem działalności One-2-One S.A. i jego grupy kapitałowej jest rynek mobilnych usług dodanych.

Działania Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. są realizowane przez dwanaście podmiotów:

1. One-2-One S.A.

Dominującą pozycję w grupie kapitałowej zajmuje One-2-One S.A., którego rola w strukturze grupy kapitałowej polega przede wszystkim na działaniu w charakterze integratora interaktywnych rozwiązań mobilnych poprzez zapewnianie aplikacji mobilnych oraz na udzielaniu wsparcia technologicznego za pośrednictwem posiadanej platformy serwerowo – technologicznej do przesyłu treści i zawartości usługi dodanej.

2. MobiJOY! Sp. z o.o.

MobiJOY! Sp. z o.o. – spółka zależna One-2-One S.A. jest specjalistyczną agencją marketingu mobilnego (mobile marketing) i technologicznego, która na zamówienie zleceniodawcy zajmuje się doradztwem strategicznym w obszarze marketingu mobilnego oraz w tworzeniu kampanii reklamowych i promocyjnych za pośrednictwem mobilnych narzędzi komunikacji. Emitent posiada 200 udziałów, stanowiących 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

3. MobiTrust S.A.

MobiTrust S.A. jest dostawcą rozwiązań softwareowych w zakresie mobilnego podpisu elektronicznego. Celem działalności MobiTrust S.A. jest wdrożenie, utrzymanie i rozwijanie usług systemu Mobilnego Podpisu Elektronicznego, który pozwala na elektroniczną identyfikację użytkowników z wykorzystaniem telefonu komórkowego. Potencjalnymi odbiorcami jego usług są przede wszystkim podmioty z sektora bankowości i usług finansowych, a także telekomunikacji, administracji publicznej oraz przedsiębiorstwa. Emitent posiada 8.382.083 akcji, stanowiących 68,78% kapitału zakładowego oraz 68,78 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

4. One-2-One Mobile Ideas GmbH

Spółka One-2-One Mobile Ideas GmbH prowadzi swoją działalność operacyjną na rynku niemieckim. Jej głównym celem strategicznym jest eksport rozwiązań i usług One-2-One S.A. do krajów Unii Europejskiej. One-2-One Mobile Ideas GmbH funkcjonuje na zasadzie przedstawicielstwa handlowego Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za granicą skupiając się na rozpoznawaniu realiów i własności lokalnych rynków mediów. Emitent posiada udział, stanowiący 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

5. Comtica Sp. z o.o.

Comtica Sp. z o.o. prowadzi działalność w obszarze rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją. Comtica Sp. z o.o. koncentruje się na realizacji strategii bazującej na trendzie konwergencji mediów cyfrowych, a w tym przede wszystkim koncepcji współdziałania mediów internetowych z kanałem komunikacji mobilnej i telewizją (Internet-Mobile-TV). Odbiorcami usług spółki są podmioty z rynku mediów. Emitent posiada 1.034 udziały, stanowiące 90,46% kapitału zakładowego oraz 90,46% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

6. Streemo Sp. z o.o.

Streemo Sp. z o.o. jest przedsięwzięciem na etapie wczesnego rozwoju (start-up) prowadzącym społecznościowy portal internetowy streemo.pl z rozbudowanymi funkcjami wymiany informacji pomiędzy użytkownikami oraz treściami multimedialnymi. Model biznesowy Streemo jest oparty o przychody reklamowe oraz e-commerce. Emitent posiada 7.004 udziałów, stanowiących 87,53%

kapitału zakładowego oraz 87,53% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

7. ATS, s.r.o.

Spółka ATS jest największym podmiotem na rynku czeskim w zakresie rozwiązań mobilnych, który posiada szczególnie silną pozycję w segmencie dystrybucji mobilnych treści multimedialnych („mobile content”). ATS posiada doświadczony zespół zarządzający, który posiada długoletnie relacje z największymi podmiotami mediowymi w Czechach, a także na Słowacji. Od 17 sierpnia 2011 r. Emitent posiada pośrednio 49,00% kapitału zakładowego oraz 49,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

8. Mobicert Sp. z o.o.

Podstawowym obszarem działalności Spółki jest działalność w zakresie centrum certyfikacji do podpisu elektronicznego. Emitent posiada pośrednio i bezpośrednio 63,94% kapitału zakładowego oraz 63,94% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

9. SkyCash Poland S.A.

SkyCash Poland SA prowadzi w ramach swojej działalności podstawowej System autoryzacji i rozliczeń zwany Platformą mobilnych płatności SkyCash. Platforma SkyCash funkcjonuje w oparciu o aplikacje mobilne przystosowane do wszystkich znaczących systemów operacyjnych na telefonach komórkowych. Emitent posiada 621.118 akcji stanowiących 3,48% kapitału zakładowego oraz 3,48% głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

10. Blu One S.A.

Blu One jest firmą inwestującą w spółki z branży nowych technologii i innowacyjnych pomysłów. Celem firmy jest dokonywanie inwestycji finansowych, a następnie pozostawanie w spółkach portfelowych w roli inwestora finansowego. Emitent posiada 28.545 akcji stanowiących 11,39% kapitału zakładowego oraz 11,39% głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

11. One-2-One Venture Management Sp. z o.o.

One-2-One Venture Management Sp. z o.o. została utworzona w ramach procesu przekształcania struktury One-2-One w podmiot zarządzający funduszami inwestycyjnymi. Emitent posiada 55 udziałów, stanowiących 55,00% kapitału zakładowego oraz 55,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

12. MobiSejf S.A.

MobiSejf S.A. jest spółką oferującą platformę zarządzania i przechowywania dokumentów elektronicznych jak również innych plików cyfrowych (tzw. archiwum elektroniczne). Swoje usługi kieruje do firm z sektora bankowego i usług finansowych a także innych podmiotów zainteresowanych bezpiecznym przechowywaniem danych. Emitent posiada pośrednio 688 akcji stanowiących 68,78% kapitału zakładowego oraz 68,78 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Emitent nadal aktywnie podejmuje próby sprzedaży wybranych podmiotów zależnych. Aktywa te pozostają dostępne do sprzedaży i są prezentowane zgodnie ze standardem MSSF 5. Niedokonanie sprzedaży aktywów w okresie od dnia przeznaczenia ich do sprzedaży spowodowane było okolicznościami, których wystąpienia nie traktowano jako prawdopodobne w chwili podejmowania decyzji o przeznaczeniu do sprzedaży. Emitent podjął działania konieczne do zareagowania na zmianę okoliczności i aktywa przeznaczone do sprzedaży są aktywnie wystawione na rynku po cenie uwzględniającej zmienione warunki.

2. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO ogłoszone przez NBP

Wybrane dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EURO według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy – według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski;

- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym roku;

	III kwartał 2012	III kwartał 2011
Obowiązujący kurs średni na dzień bilansowy	4,1138	4,4112
Średnia arytmetyczna kursów	4,1948	4,0413

3. Opis zmian zasad rachunkowości, wielkości szacunkowych zmian rezerw

W prezentowanym kwartale nie zmieniono stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w odniesieniu do ostatnio prezentowanego rocznego sprawozdania finansowego, brak istotnych zmian wielkości szacunkowych, w tym korekt z tytułu rezerw.

4. Istotne dokonania Emitenta w III kwartale 2012 r.

Ostatnie miesiące dla spółki to bardzo trudny czas związany z zawieszeniem działalności w dominujących do tej pory segmentach, związanych z ruchem SMS. Załamanie się rynku komunikacji mobilnej wynikające m.in. z nowych rozwiązań prawnych, wpłynęło na funkcjonowanie spółek zależnych, przede wszystkim mobijoy!

Dziś Grupa One-2-One ciągle posiada technologie, które w perspektywie rynkowych trendów w sektorze bankowości i finansów, pozwalają na generowanie nowych rozwiązań, dających szansę na odbudowanie pozycji emitenta na rynku nowych technologii. Mobilny i tradycyjny podpis elektroniczny oraz systemy bezpieczeństwa oraz budowa sieci dystrybucji to główne elementy planu uzdrowienia sytuacji spółki.

Spółka zależna Mobitrust rozpoczęła budowę sieci sprzedaży zestawów do podpisu elektronicznego. Na dzień 30 września 2012 sieć składa się z 12 podmiotów zewnętrznych i 4 przedstawicieli handlowych. W III kwartale udało się podpisać umowy z ponad 200 firmami i instytucjami w zakresie wykorzystywania podpisu elektronicznego.

Spółka rozpoczęła także współpracę z Charismathics, amerykańską spółką działającą globalnie dostarczającą rozwiązania w zakresie PKI (Public Key Infrastructure, co umożliwia dostęp do nowoczesnych technologii z zakresu certyfikacji i szyfrowania połączeń.

MobiTrust tworzy także własne rozwiązania zastosowania mobilnego podpisu elektronicznego nie tylko w telefonie komórkowym, ale także certyfikatu w modemie UMTS. Na początku przyszłego roku planowane jest rozpoczęcie testów z udziałem jednego z krajowych operatorów. Oprócz serwerowni w Warszawie, spółka utworzyła własne centrum zapasowe w Katowicach.

Emitent prowadzi także rozmowy z potencjalnymi inwestorami, dla których marka i know how One-2-One posiada znaczącą wartość. Kontynuowane są negocjacje ze spółką MR Development. Pomyślne zakończenie pozwoli na dokapitalizowanie a także dywersyfikację działalności Emitenta.

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Rynek usług mobilnych, będący jednym z filarów biznesu Spółki uległ całkowitej reorganizacji. Obserwujemy gwałtowny spadek przychodów i zysków z usług premium rate, co wynika z jednej strony z nadmiernej eksploatacji rynku przez operatorów i drugiej - z nowych uwarunkowań prawnych i niespójnych działań UOKiK i Urzędu Celnego, mających uregulować rynek.

Gwałtownie spadł wolumen i rentowność projektów opartych o komunikację SMS, co przyczyniło się na zaniechanie działalności Emitenta w podstawowych sektorach.

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

Działalność Grupy nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy też cyklicznym.

7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Zgodnie z raportem bieżącym nr 4/2012 z 29.02.2012 r. Zarząd podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki One-2-One S.A. w drodze emisji 250 tys. nowych akcji serii F o wartości nominalnej 10 gr każda. Do dnia opublikowania niniejszego raportu nie zostały ustalone terminy i warunki subskrypcji wyżej wymienionych akcji.

8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Dywidendy nie zostały wypłacone zarówno w jednostce dominującej, jak i w spółkach zależnych.

9. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nie ujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Zarząd One-2-One S.A. w dalszym ciągu prowadzi rozmowy ze spółką MR Development, z którą w sierpniu 2012 podpisał list intencyjny oraz wyłączość na negocjacje inwestycyjne.

Udział partnera dotychczas działającego w innej sferze biznesowej pozwoli na zdywersyfikowanie przychodów One-2-One. Jednocześnie zakładane jest kontynuowanie działalności w sektorach finansów, bankowym, podpisu elektronicznego oraz autoryzacji transakcji, które zgodnie z najnowszymi tendencjami mają szansę na rozwój i szybkie wdrożenia.

10. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	Stan na koniec III kwartału 2012 PLN'000	Stan na koniec III kwartału 2011 PLN'000
Z tyt. weksli zabezpieczających dotacje	1 048	1 556
Z tyt. umów poręczeń	530	-
	1 578	1 556

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej One-2-One S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W trzecim kwartale 2012 roku nie wystąpiły zmiany w strukturze Grupy One-2-One S.A.

12. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2012.

13. Akcjonariusze posiadający pośrednio lub bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy Zarządu One-2-One S.A. na dzień 14 listopada 2012 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

	Liczba akcji i głosów	Zmiana w strukturze własności w stosunku do daty przekazania raportu za I półrocze 2012 r.	Udział procentowy w kapitale zakładowym i procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu
Tomasz Długiewicz*	841 686	0,00%	12,01%
Media Service Group Sp. z o.o.	595 146	0,00%	8,49%
Piotr Majchrzak***	401 247	0,00%	5,72%

* w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

*** liczba akcji ustalona na podstawie oświadczenia Pana Piotra Majchrzaka (Raport bież. nr 43/2010 z 20.12.2010 r.)

14. Akcje Emitenta w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących One-2-One S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy One-2-One S.A. na dzień 14 listopada 2012 liczba akcji posiadanych przez osoby zarządzające Spółką przedstawia się następująco:

	Liczba posiadanych akcji	Zmiana w stosunku do daty przekazania raportu za I półrocze 2012 r.
Tomasz Długiewicz - Wiceprezes Zarządu One-2-One S.A.*	841 686	0

*w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Dnia 11 lipca 2012 pełnomocnikom Spółki została doręczona decyzja Dyrektora Izby Celnej w Poznaniu, wydana na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. 2009 Nr 201 poz. 1540) uchylająca decyzję organu pierwszej instancji i wymierzająca karę pieniężną za urządzenie loterii audiotekstowej bez wymaganego zezwolenia pod nazwą „Sylwester w Dwójce 2009 / Noworoczny Konkurs SMS” w wysokości 3 460 386 zł. Zarząd spółki One-2-One S.A. nie zgadza się z interpretacją oraz decyzją Izby Celnej w Poznaniu, która przyjęła uzasadnienie tylko części argumentów, zmniejszając karę z kwoty 7 893 997 zł do wysokości 3 460 386 zł. Izba Celna nie odniosła się do większości zarzutów przedstawionych w poprzednim odwołaniu od decyzji Naczelnika Urzędu Celnego w Poznaniu. Zarząd Spółki informuje, że zgodnie z przysługującym mu prawem w dniu 8 sierpnia 2012 r. pełnomocnicy Spółki złożyli skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w celu ochrony interesów spółki oraz jej akcjonariuszy.

Z tytułu opóźnień w regulowaniu zobowiązań przez Emitenta do dnia publikacji niniejszego sprawozdania, Sądy wydały łącznie 23 nakazów zapłaty (w tym dwa postępowania egzekucyjne):

- o zapłatę 2.739.188,40 zł; pozew złożony przez Payu S.A. w dniu 18.08.2011 r. – nakaz zapłaty uprawomocnił się 23.11.2011 r. Spłacono 500,000 pln, a na pozostałą część zadłużenia

- prowadzone są przez Zarząd rozmowy w ramach przejęcia tego zobowiązania przez inny podmiot w celu restrukturyzacji tego zobowiązania.
- o zapłatę 211.131,04 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 13.04.2012 r.
 - o zapłatę 130.436,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 08.09.2011 r.
 - o zapłatę 82.609,20 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 03.02.2012 r.
 - o zapłatę 41.161,79 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 09.11.2011 r.
 - o zapłatę 30.670,67 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 11.01.2012 r.
 - o zapłatę 14.502,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 11.01.2012 r.
 - o zapłatę 13.166,08 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 27.02.2012 r.
 - o zapłatę 10.209,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 05.12.2011 r.
 - o zapłatę 8.907,42 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 15.03.2012 r.
 - o zapłatę 6.200,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 22.10.2011 r.
 - o zapłatę 4.145,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 07.12.2011 r.
 - o zapłatę 14.430,00 zł; na podstawie postanowienia z dnia 26. 07.2012.r.
 - o zapłatę 8.659,50 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 29.06.2012 r.
 - o zapłatę 4.500,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 24.07.2012 r.
 - o zapłatę 46.660,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 18.06.2012 r.
 - o zapłatę 686,65 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 20.04.2012 r.
 - o zapłatę 10.209,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 15.03.2012 r.
 - o zapłatę 46.039,60 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 12.06.2012 r.
 - o zapłatę 4.058,18 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 26.06.2012 r.
 - o zapłatę 353.388,00 zł; pozew złożony przez Telewizję Polską S.A. w dniu 05.03.2012 r. – Spółka nie wniosła sprzeciwu;
 - o zapłatę 18.450,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 04.06.2012 r.
 - o zapłatę 10.753,51 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 19.04.2012 r.
 - o zapłatę 51.944,59 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 15.05.2012 r.

16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

W III kwartale 2012 r. Emitent nie zawarł transakcji z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

17. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

18. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

W omawianym okresie Emitent oraz spółki Grupy nieterminowo wywiązywały się ze swoich zobowiązań finansowych. Grupa posiada przeterminowane zobowiązania i nalicza odsetki od tych zobowiązań. Zaniechanie podstawowej działalności Emitenta w zakresie sprzedaży ruchu SMS, usług z tym związanych oraz usług technologii mobilnej jest jednym z głównych czynników wpływających na stratę finansową netto osiągniętą przez Grupę. Warunki makroekonomiczne wynikające ze spowolnienia gospodarki, załamanie rynku SMS oraz wprowadzona ustawa hazardowa mają bezpośredni wpływ na działalność prowadzoną przez Spółkę One-2-One S.A. Znaczącą pozycją wpływającą na wynik finansowy są odsetki, które Grupa ponosi z tytułu zadłużenia handlowego oraz bankowego. Zarząd zaznacza, iż obecnie występują istotne trudności związane z regulowaniem zobowiązań.

Spółka z uwagi na brak perspektyw rozwoju rynku mobilnego skupia się na przygotowaniu, wdrażaniu i sprzedaży usług z zakresu bezpieczeństwa transakcji i podpisu elektronicznego. Spółka zależna Mobitrust rozwija sieć sprzedaży produktów, tworzy także własne rozwiązania zastosowania mobilnego podpisu elektronicznego nie tylko w telefonie komórkowym ale także certyfikatu w modemie UMTS.

Przed Spółką stoi obecnie zadanie zbudowania nowej struktury, zakończenia procesu pozyskiwania środków z Krajowego Funduszu Kapitałowego i przekształcenie Emitenta w formę funduszu VC skupionego na zarządzaniu podmiotami zależnymi.

Powołana w tym celu spółka zależna One-2-One Venture Management po zebraniu deklaracji inwestorskich zgłosiła wniosek do Krajowego Funduszu Kapitałowego. Po zakończeniu konkursu i zaakceptowaniu wniosku przez KFK One-2-One planuje zarządzanie aktywami o wartości 40 mln zł.

19. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięcie przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Obecnie spółka zależna Mobicert rozwija produkty w sektorze związanym z technologiami podpisu elektronicznego i bezpieczeństwa transakcji, licząc na rozpoczęcie testów i podpisanie umowy z operatorami telefonii komórkowej.

Potencjalne wejście do Spółki nowego właściciela, MR Development, z którym Emitent kontynuuje rozmowy pozwoli na odbudowanie przyszłościowego biznesu, a także uregulowanie zobowiązań jakie nagromadziły się w ostatnim okresie. MR Development jest doświadczonym podmiotem na rynku inwestycyjnym, specjalizującym się w realizacji projektów wielko i małopowierzchniowych w zakresie nieruchomości komercyjnych. Spółka zrealizowała ponad 20 projektów. Wśród beneficjentów projektów należy wskazać takie marki jak TESCO, KAUFAND, LIDL, PLUS, NETTO, BIEDRONKA.

Udział partnera dotychczas działającego w innej sferze biznesowej pozwoli na zdywersyfikowanie przychodów One-2-One. Jednocześnie zakładamy kontynuowanie działalności w sektorach: finansów, bankowym, podpisu elektronicznego oraz autoryzacji transakcji, które zgodnie z najnowszymi tendencjami mają szansę na rozwój i szybkie wdrożenia